
) +420 607 165 497  Lomená 768, 277 46 Veltrusy 8 lesnipirko@centrum.cz, www.lesnipirko.cz

1

SMLOUVA O PÉČI O DÍTĚ V LESNÍM KLUBU PÍRKO
   
Zákonný zástupce dítěte:
Jméno a příjmení: ......…………………………………………………………………………………………
Bytem: ……………………………………………………………………………………………………………
Telefon: ……………………………………………………………………………………...............................
dále jen „zákonný zástupce“ nebo „objednatel“

Dítě:
Jméno a příjmení: ………………………………………………………………………………………………
Bytem: …………………………………………………………………………………………………………….
Datum narození: ………………………………………………………………………...................................
dále jen „dítě“ nebo „účastník“

a
Pírko Veltrusy, z.s. 
Náměstí A. Dvořáka 797, Veltrusy 277 46
IČ: 10713930
dále jen „provozovatel“

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o péči o dítě v lesním klubu.

1. Podpisem smlouvy se zákonný zástupce dítěte zavazuje k povinnostem, které pro něj plynou 
z této smlouvy. Předmětem smlouvy mezi provozovatelem lesního klubu (dále také jen klub 
nebo LK) a zákonným zástupcem dítěte je zajištění účasti dítěte v lesním klubu.

2. Předmětem této smlouvy je úprava vztahů mezi provozovatelem a zákonnými zástupci 
dítěte při zařazení dítěte do klubu.

3. Účastníkem se rozumí dítě ve věku 3 - 6 let a jehož pobyt je podložen řádně vyplněnou 
přihláškou. Děti jsou ve smluvním vztahu zastoupeny jejich zákonným zástupcem. Zákonný 
zástupce dítěte přebírá plnou odpovědnost za naplnění dojednaných smluvních podmínek. 
Smluvní vztah mezi zákonným zástupcem a provozovatelem vzniká okamžikem podpisu zákon-
ného zástupce této smlouvy.

4. Poskytovatel bude zajišťovat péči o dítě v rámci provozní doby klubu. Klub je v provozu čtyři 
dny v týdnu (pondělí, úterý, středa a čtvrtek) v čase 8.00 - 16.00.

5. Poskytovatel je povinen zajistit řádnou péči o dítě. Tato péče je přiměřená věku dítěte a je 
v souladu s jeho potřebami a zájmy. Poskytovatel je povinen dbát na bezpečnost prostoru, 
ve kterém péče probíhá.

6. Účastník klubu je povinen dodržovat režim klubu a pokyny vedení. Především pak pokyny 
týkající se bezpečnosti a zdraví účastníků akce. Účastník je povinen zdržet se chování, které 



) +420 607 165 497  Lomená 768, 277 46 Veltrusy 8 lesnipirko@centrum.cz, www.lesnipirko.cz

2

může poškozovat ostatní účastníky akce. V případě nezvládnutelných kázeňských problémů 
s účastníkem si pořadatel vyhrazuje právo vyloučit jej. Účastník akce je povinen šetřit majetek 
v místě akce.

7. Zákonný zástupce je povinen před nástupem do klubu seznámit dítě přiměřeným způso-
bem s provozním řádem.

8. Dítě je do klubu přijato ke dni: …………………… a bude docházet do klubu takto: 
 4 dny - celodenní docházka - Po  Út  St  Čt
 3 dny - celodenní docházka - Po  Út  St  Čt
 2 dny - celodenní docházka - Po  Út  St  Čt

9. V případě nutnosti, nemoci, neobvyklého stavu dítěte, či nenadálé situace, která by mohla 
ohrozit zdraví dítěte, průvodce neprodleně kontaktuje rodiče na uvedeném telefonním čísle.

10. Cena za služby LK Pírko je stanovena na: 5000 Kč/4 dny/měsíc
  4500 Kč/3 dny/měsíc
 3700 Kč/2 dny/měsíc
Cena nezahrnuje platbu za obědy. Cena jednoho obědu je 80 Kč. Dítě si přinese s sebou do-
polední i odpolední svačinu a dostatečné množství nápoje na zajištění pitného režimu.

11. Rodiče souhlasí s pořizováním, uchováváním a využitím fotografií za účelem informování 
rodičů a veřejnosti o činnosti klubu.

12. Provozovatel má právo odstoupit od této smlouvy v případě, že rodiče či dítě opakovaně, 
závažně nedodržují Provozní řád klubu.

13. Nedílnou součástí smlouvy je závazná přihláška dítěte. Zákonný zástupce má právo kdyko-
liv od závazné přihlášky odstoupit. Odhlášení účasti dítěte je nutné provést písemně a doručit 
provozovateli (elektronicky či poštou).

14. Zákonný zástupce svým podpisem této smlouvy stvrzuje, že se seznámil se smluvními pod-
mínkami a zejména s PROVOZNÍM ŘÁDEM a souhlasí s nimi, poučí své dítě přiměřeně k jeho 
věku o nutnosti tyto smluvní podmínky a pravidla uvedena v provozním řádu respektovat, 
poučí dítě o následcích pro případ porušení těchto pravidel.

15. Smlouva se uzavírá na celou dobu docházky dítěte do LK, a to od: ................................... 
Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jed-
nom výtisku. Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu smluvními stranami.

V ……………………… dne ……………….… V ……………………… dne ……………….…

Provozovatel Rodič nebo zákonný zástupce

………….……………………………………….. ………….………………………………………..


